关于申报2017年河南省高校精品
在线开放课程的通知
医学系各教研室：
  根据河南省教育厅办公室《关于做好2017年高校精品在线开放课程申报和建设工作的通知》（教办高〔2017〕354号）（见附件一）文件要求，结合各教研室实际情况，积极申报在线开放课程。现将有关事项通知如下：
   一、申报范围
 课程申报主要包括：
 （1）大学生文化素质教育课；
 （2）受众面广量大的公共课；
 （3）各高校有特色的学科/专业基础课和专业核心课；
 （4）创新创业类课程。
   二、建设目标
  建设在线开放课程旨在促进高等学校转变教育教学观念，引领教学内容和教学模式改革，实现以教为主向以学为主转变、以课堂教学为主向课堂教学与课外教学相结合转变、以结果评价为主向结果评价与过程评价相结合转变，深入推进人才培养模式的改革与创新。
  三、申报材料和时间安排
   请参照附件一。